
 

 

 

 

           
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 
18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 5. maja 2022 sprejel naslednji 
 
 

 
 

S K L E P 
 
 

 
1. 

 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica daje soglasje k najemni pogodbi, s katero se za 
obdobje petih let od 17 .8. 2022 dalje odda v najem del stavbe št. 66 k.o. Stara Gora, ki v 
naravi predstavlja spodnjo etažo poslovilnega objekta  v Stari Gori, v izmeri 230,36 m2. 
 
 

2. 
 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 354-85/2017-13 
Nova Gorica, 5. maja 2022 
                                                   dr. Klemen Miklavič      

                     ŽUPAN 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 


